
Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2022 г. № 79-п

О внесении изменений в  постановление  администрации города Игарки  от
12.02.2018 № 46-п «О признании многоквартирного дома, расположенного по
адресу: г. Игарка, ул. Центральная, д.4а, аварийным и подлежащим сносу»

            В целях устранения технической ошибки, руководствуясь ст.ст. 6, 25,
26,  27,  34,  35  Устава  муниципального  образования  город  Игарка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Преамбулу  постановления  администрации  города  Игарки  от
12.02.2018 № 46-п «О признании многоквартирного дома, расположенного по
адресу: г. Игарка, ул. Центральная, д.4а, аварийным и подлежащим сносу»
изложить в новой редакции:

«В  соответствии  с  Положением  о  межведомственной  комиссии  по
вопросам  признания  помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения
непригодным,  для  проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим  сносу  или  реконструкции,  утвержденного  постановлением
администрации  города  Игарки  от  23.09.2011  №  291-п,  Положением  о
признании  помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения
непригодным,  для  проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим  сносу  или  реконструкции,  утвержденного  Постановлением
Правительства  РФ  от  28.01.2006  №  47,  на  основании  заключения
межведомственной комиссии при администрации города Игарки о признании
помещения  жилым  помещением,  жилого  помещения  непригодным  для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции от 19.01.2018 № 4, руководствуясь ст.ст.  6, 25, 26, 27, 34, 35
Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в городской
общественно-политической газете «Игарские новости».   

 

Исполняющий полномочия
главы города                                                                                А.Р. Гайнетдинов

Санникова Елена Александровна



(39172) 2-25-55


